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Msze święte w dzisiejszą uroczystość odprawię o godz. 11.00 i 18.00.

 

Jutro, w Poniedziałek Wielkanocny, Msze święte o godz. 8.00 i 11.00.
Taca przeznaczona jest na wsparcie uczelni katolickich w Polsce.

 

Mszę św. we wtorek odprawię o godz. 8.00

 

Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy św.

 

Od czwartku, po dłuższej przerwie, powracamy do stałych spotkań formacyjnych dla dorosłych i
młodzieży. Tym razem zapraszam na film pt. „Zmartwychwstały” – jak zwykle po Mszy św. w sali
multimedialnej.

 

Na adorację Najświętszego Sakramentu zapraszam codziennie w godz. 10.00 – 18.00 w kaplicy.

 

Święto Bożego Miłosierdzia przypada w najbliższą niedzielę. W tym dniu zbiórka do puszek będzie
przeznaczona na wsparcie działalności Caritas Archidiecezji Gdańskiej.

 

Święte Triduum Paschalne dobiega końca. Składam serdeczne podziękowanie wszystkim, którzy
uczestniczyli w liturgii wydarzeń paschalnych. Szczególną wdzięczność kieruję w stronę tych
Parafian, którzy poświęcili swój czas, siły i talent, żeby przygotować dekorację w kaplicy adoracji,
dekorację Grobu Pańskiego i ołtarza. Bardzo dziękuję Panom Szafarzom, lektorom, kantorom,
komentatorowi, ministrantom, Panom śpiewającym Mękę Pańską w Wielki Piątek za zaangażowanie
w przygotowanie i przebieg liturgii. Jestem bardzo wdzięczny naszemu chórowi parafialnemu za
przygotowanie oprawy muzycznej; dziękuję wszystkim, którzy zadbali o czystość kościoła w tych
dniach. Bardzo dziękuję Druhom OSP Sobowidz za pełnienie straży honorowej przy Grobie Pańskim.
Jestem bardzo wdzięczny rodzicom, którzy razem ze swoimi dziećmi brali udział w Triduum, dając im
najpiękniejsze świadectwo wiary.

 



 

Życzę wszystkim: drogim Parafianom i naszym miłym Gościom, aby tegoroczne święta wielkanocne
stanowiły impuls do intensywnego doświadczania bliskości Boga. Świat staje się coraz bardziej
trudny do zrozumienia i nieobliczalny, dlatego my trzymajmy się mocno wiary, zakotwiczonej w
Krzyżu Chrystusa, aby ochronić w sobie to co najważniejsze: miłość, zgodę, pokój, zrozumienie i
wzajemny szacunek.


